
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 22 Uchwały Nr XIII/115/2025 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 

28 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2025 oraz § 1 Uchwały Nr 

XLV/489/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Opoczna 

do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Opoczno w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/115/2025 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Opoczno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy Opoczno na rok 2025 o kwotę 

1 318 141,56zł do kwoty 238 041 345,89zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 238 041 345,89zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 216 401 394,15zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. dochody majątkowe w wysokości 21 639 951,74zł.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy Opoczno na rok 2025 o kwotę 

1 318 141,56zł do kwoty 252 059 573,49zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 252 059 573,49zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 4 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 213 328 873,90zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 38 730 699,59zł,”; 

3) Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Opoczno związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5936



5) Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

6) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Opoczna 

 

Michał Konecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5936



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 95 914,00 95 914,00 

758   Różne rozliczenia 19 383 592,19 93 778,00 19 477 370,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 006 347,19 93 778,00 19 100 125,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

852   Pomoc społeczna 5 469 384,02 1 063 017,56 6 532 401,58 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 965 022,00 244 979,00 2 210 001,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 461 384,00 817 898,00 1 279 282,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 441 000,00 817 898,00 1 258 898,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47,02 140,56 187,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 

855   Rodzina 18 667 068,82 65 432,00 18 732 500,82 

 85504  Wspieranie rodziny 979 700,38 65 432,00 1 045 132,38 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 65 432,00 65 432,00 
Razem 236 723 204,33 1 318 141,56 238 041 345,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5936



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 95 914,00 95 914,00 

758   Różne rozliczenia 19 383 592,19 93 778,00 19 477 370,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 006 347,19 93 778,00 19 100 125,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

852   Pomoc społeczna 5 469 384,02 1 063 017,56 6 532 401,58 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 965 022,00 244 979,00 2 210 001,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 461 384,00 817 898,00 1 279 282,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 441 000,00 817 898,00 1 258 898,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47,02 140,56 187,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 

855   Rodzina 18 667 068,82 65 432,00 18 732 500,82 

 85504  Wspieranie rodziny 979 700,38 65 432,00 1 045 132,38 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 65 432,00 65 432,00 
Razem 215 083 252,59 1 318 141,56 216 401 394,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5936



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 23 921 531,93 140,56 23 921 672,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 599 941,93 140,56 17 600 082,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 880,00 -45 650,00 315 230,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 51 413,00 45 650,00 97 063,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 100,00 48 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 224,00 1 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 520,00 14 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

801   Oświata i wychowanie 101 733 161,94 93 778,00 101 826 939,94 

 80101  Szkoły podstawowe 56 772 988,94 76 295,00 56 849 283,94 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 669,00 3 391,00 7 060,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -8 000,00 61 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 504,00 41 384,00 59 888,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 5 000,00 13 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 146,00 26 520,00 55 666,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 700,00 5 000,00 17 700,00 

 80104  Przedszkola  16 732 697,00 5 378,00 16 738 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5936



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 787,00 5 378,00 11 165,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 684 288,00 4 105,00 6 688 393,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 906,00 4 105,00 8 011,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 246 926,00 8 000,00 5 254 926,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 8 000,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 16 052 350,91 1 062 877,00 17 115 227,91 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 295 022,00 244 979,00 2 540 001,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 405 869,00 817 898,00 6 223 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 762 151,00 679 430,00 4 441 581,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 932,00 121 822,00 768 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 734,00 16 646,00 119 380,00 

855   Rodzina 20 286 118,10 65 432,00 20 351 550,10 

 85504  Wspieranie rodziny 1 197 897,66 65 432,00 1 263 329,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 156,08 54 355,00 135 511,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 508,08 9 746,00 24 254,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 982,32 1 331,00 3 313,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 949 498,06 0,00 19 949 498,06 

 90095  Pozostała działalność 2 996 821,00 0,00 2 996 821,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 569 420,00 -4 430,00 564 990,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 4 430,00 4 830,00 
Razem 250 741 431,93 1 318 141,56 252 059 573,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5936



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Opoczno w 2025 roku 

D

z

i

a

ł 

Ro

zdz

iał 
§ Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
wydatki 

majątkow

e 

w tym: w tym: w tym: w tym: 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych

: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
7

5

0   Administracja publiczna 23 921 531

,93 140,56 23 921 672

,49 
23 559 872

,58 
21 983 320,5

8 17 575 440,00 4 407 880,58 0,00 814 193,00 762 359,00 0,00 0,00 361 799,9

1 361 799,91 330 799,91 0,00 0,00 

 750

23  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
17 599 941

,93 140,56 17 600 082

,49 
17 238 282

,58 
17 055 106,5

8 14 608 120,00 2 446 986,58 0,00 45 000,00 138 176,00 0,00 0,00 361 799,9

1 361 799,91 330 799,91 0,00 0,00 

  
4
2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 360 880,00 

-

45 650,

00 
315 230,00 315 230,00 315 230,00 0,00 315 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

5

0 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
47,02 140,56 187,58 187,58 187,58 0,00 187,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

5

3

0 
Podatek od towarów i usług (VAT). 51 413,00 45 650,

00 97 063,00 97 063,00 97 063,00 0,00 97 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7

5

1   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
6 790,00 95 914,

00 102 704,00 102 704,00 102 704,00 78 837,00 23 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 751

07  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,

00 95 914,00 95 914,00 95 914,00 73 964,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 100,

00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,

00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 224,0

0 1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

7

0 
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 520,

00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

1

0 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,

00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

0
0 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,0

0 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

6

0 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4

4
Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5936



1

0 

  
4

7

1
0 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

0

1   Oświata i wychowanie 101 733 16

1,94 
93 778,

00 
101 826 93

9,94 
101 746 93

9,94 
81 572 200,9

4 70 830 744,00 10 741 456,94 18 737 060,

00 1 437 679,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801

01  Szkoły podstawowe 56 772 988

,94 
76 295,

00 
56 849 283

,94 
56 849 283

,94 
46 359 072,9

4 42 112 184,00 4 246 888,94 9 587 060,0

0 903 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2

3

4

0 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 669,00 3 391,0

0 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2

7

0 
Zakup usług remontowych 69 000,00 

-

8 000,0

0 
61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

5

0 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 504,00 41 384,

00 59 888,00 59 888,00 59 888,00 0,00 59 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

7

0 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 8 600,00 5 000,0

0 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

7

4
0 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 000,0

0 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

7

5

0 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 146,00 26 520,

00 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

8

5

0 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 700,00 5 000,0

0 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801

04  Przedszkola  16 732 697

,00 
5 378,0

0 
16 738 075

,00 
16 738 075

,00 
10 520 075,0

0 9 460 516,00 1 059 559,00 6 200 000,0

0 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

5

0 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 787,00 5 378,0

0 11 165,00 11 165,00 11 165,00 0,00 11 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801

20  Licea ogólnokształcące 6 684 288,

00 
4 105,0

0 
6 688 393,

00 
6 688 393,

00 6 677 963,00 6 225 914,00 452 049,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

7
5

0 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 906,00 4 105,0

0 8 011,00 8 011,00 8 011,00 8 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801

50  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
5 246 926,

00 
8 000,0

0 
5 254 926,

00 
5 254 926,

00 4 949 769,00 4 576 753,00 373 016,00 250 000,00 55 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

2

7

0 
Zakup usług remontowych 2 500,00 8 000,0

0 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

2   Pomoc społeczna 16 052 350

,91 
1 062 8

77,00 
17 115 227

,91 
17 115 227

,91 
10 947 166,1

2 6 898 826,60 4 048 339,52 2 490 001,0

0 3 678 060,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852

03  Ośrodki wsparcia 2 295 022,

00 
244 979

,00 
2 540 001,

00 
2 540 001,

00 390 000,00 0,00 390 000,00 2 150 001,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2

3

6

0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 905 022,

00 
244 979

,00 
2 150 001,

00 
2 150 001,

00 0,00 0,00 0,00 2 150 001,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852

19  Ośrodki pomocy społecznej 5 405 869,

00 
817 898

,00 
6 223 767,

00 
6 223 767,

00 6 186 383,00 5 641 343,00 545 040,00 0,00 37 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 762 151,

00 
679 430

,00 
4 441 581,

00 
4 441 581,

00 4 441 581,00 4 441 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 646 932,00 121 822

,00 768 754,00 768 754,00 768 754,00 768 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5936



  
4

1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 102 734,00 16 646,

00 119 380,00 119 380,00 119 380,00 119 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

5   Rodzina 20 286 118

,10 
65 432,

00 
20 351 550

,10 
20 351 550

,10 2 859 120,16 1 301 196,16 1 557 924,00 0,00 16 461 153,7

6 1 031 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855

04  Wspieranie rodziny 1 197 897,

66 
65 432,

00 
1 263 329,

66 
1 263 329,

66 228 053,48 192 718,48 35 335,00 0,00 4 000,00 1 031 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

0

1

0 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 156,08 54 355,

00 135 511,08 135 511,08 135 511,08 135 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1
1

0 
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 508,08 9 746,0

0 24 254,08 24 254,08 24 254,08 24 254,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

1

2

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 982,32 1 331,0

0 3 313,32 3 313,32 3 313,32 3 313,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 949 498

,06 0,00 19 949 498

,06 
14 722 928

,00 
14 722 928,0

0 266 748,00 14 456 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 570,

06 5 226 513,06 0,00 0,00 57,00 

 900

95  Pozostała działalność 2 996 821,

00 0,00 2 996 821,

00 
2 376 520,

00 2 376 520,00 10 000,00 2 366 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 301,0

0 620 244,00 0,00 0,00 57,00 

  
4

3

0

0 
Zakup usług pozostałych 569 420,00 

-

4 430,0

0 
564 990,00 564 990,00 564 990,00 0,00 564 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4

3

6

0 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 400,00 4 430,0

0 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 250 741 43

1,93 
1 318 1

41,56 
252 059 57

3,49 
213 328 87

3,90 
152 600 379,

43 98 894 625,76 53 705 753,67 29 681 636,

00 
22 599 223,2

9 1 793 635,18 434 000,00 6 220 000,

00 
38 730 69

9,59 38 730 642,59 330 799,91 0,00 57,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5936



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 23 559 732,02 140,56 23 559 872,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 238 142,02 140,56 17 238 282,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 880,00 -45 650,00 315 230,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 51 413,00 45 650,00 97 063,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 100,00 48 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 224,00 1 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 520,00 14 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

801   Oświata i wychowanie 101 653 161,94 93 778,00 101 746 939,94 

 80101  Szkoły podstawowe 56 772 988,94 76 295,00 56 849 283,94 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 669,00 3 391,00 7 060,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -8 000,00 61 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 504,00 41 384,00 59 888,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 5 000,00 13 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 146,00 26 520,00 55 666,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 700,00 5 000,00 17 700,00 

 80104  Przedszkola  16 732 697,00 5 378,00 16 738 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5936



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 787,00 5 378,00 11 165,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 684 288,00 4 105,00 6 688 393,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 906,00 4 105,00 8 011,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 246 926,00 8 000,00 5 254 926,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 8 000,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 16 052 350,91 1 062 877,00 17 115 227,91 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 295 022,00 244 979,00 2 540 001,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 405 869,00 817 898,00 6 223 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 762 151,00 679 430,00 4 441 581,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 932,00 121 822,00 768 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 734,00 16 646,00 119 380,00 

855   Rodzina 20 286 118,10 65 432,00 20 351 550,10 

 85504  Wspieranie rodziny 1 197 897,66 65 432,00 1 263 329,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 156,08 54 355,00 135 511,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 508,08 9 746,00 24 254,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 982,32 1 331,00 3 313,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 722 928,00 0,00 14 722 928,00 

 90095  Pozostała działalność 2 376 520,00 0,00 2 376 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 569 420,00 -4 430,00 564 990,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 4 430,00 4 830,00 
Razem 212 010 732,34 1 318 141,56 213 328 873,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5936



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dział Rozdz

iał 
Parag

raf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmiotow

e 
Przedmioto

we Celowe Podmiotow

e 
Przedmioto

we Celowe 

801 80101 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 

852 85203 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 022,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 979,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 001,0

0 

Razem 
plan przed zmianą 6 950 000,0

0 0,00 35 000,00 19 030 000,

00 20 000,00 3 898 266,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 370,00 

plan po zmianie 6 950 000,0

0 0,00 35 000,00 19 030 000,

00 20 000,00 4 146 636,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5936



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 95 914,00 95 914,00 

852   Pomoc społeczna 1 929 412,00 244 979,00 2 174 391,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 
Razem 19 918 997,00 340 893,00 20 259 890,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 790,00 95 914,00 102 704,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 95 914,00 95 914,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 100,00 48 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 224,00 1 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 520,00 14 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5936



 
852   Pomoc społeczna 1 929 412,00 244 979,00 2 174 391,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 905 022,00 244 979,00 2 150 001,00 
Razem 19 918 997,00 340 893,00 20 259 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5936



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Opoczno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 064 906,00 817 898,00 3 882 804,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 441 000,00 817 898,00 1 258 898,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 441 000,00 817 898,00 1 258 898,00 

855   Rodzina 59 551,44 65 432,00 124 983,44 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 65 432,00 65 432,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 65 432,00 65 432,00 
Razem 3 124 457,44 883 330,00 4 007 787,44 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 064 906,00 817 898,00 3 882 804,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 441 000,00 817 898,00 1 258 898,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 588,00 679 430,00 1 048 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 372,00 121 822,00 185 194,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 040,00 16 646,00 25 686,00 

855   Rodzina 59 551,44 65 432,00 124 983,44 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 65 432,00 65 432,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 355,00 54 355,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 746,00 9 746,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 331,00 1 331,00 
Razem 3 124 457,44 883 330,00 4 007 787,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5936



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 24/2025 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Opoczno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

852   Pomoc społeczna 155 702,02 140,56 155 842,58 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47,02 140,56 187,58 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 
Razem 245 014,02 93 918,56 338 932,58 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 47,02 140,56 187,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47,02 140,56 187,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,02 140,56 187,58 

801   Oświata i wychowanie 89 312,00 93 778,00 183 090,00 

 80101  Szkoły podstawowe 79 619,00 84 295,00 163 914,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 669,00 3 391,00 7 060,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 504,00 41 384,00 59 888,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 5 000,00 13 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 146,00 26 520,00 55 666,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 700,00 5 000,00 17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5936



 

 80104  Przedszkola  5 787,00 5 378,00 11 165,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 787,00 5 378,00 11 165,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 906,00 4 105,00 8 011,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 906,00 4 105,00 8 011,00 
Razem 245 014,02 93 918,56 338 932,58 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5936


		2025-06-02T11:51:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




